
École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université - F-31080 Toulouse cedex 6 - Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 - www.tse-fr.eu  
 

   
 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

 

Séance du 19/12/2023 

DELIBERATION 

CA 2023-n°105 

Pôle Formation  2023 - 

 

Compte rendu des décisions prises par le directeur 

en application des délégations consenties par le conseil d’administration 

 

Vu le décret n°2022-1535 du 8 décembre 2022 relatif à l'Ecole d'économie et de sciences sociales quantitatives de 

Toulouse – TSE ; 

Vu la délibération du conseil d’administration CA 2023- du conseil d’administration du 26 septembre 2023 portant 

délégation de pouvoirs du conseil d’administration au directeur ; 

 

 

Article unique : 

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, prend acte des décisions dont la liste est annexée à la 
présente délibération. 

 

 

 

 

 

          Fait à Toulouse, le 

 

La présidente du conseil d'administration, 

 

Marlène DOLVECK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

RESULTAT DU VOTE 
Nombre de votants : 16 

Voix favorables : 16 
Voix défavorables :0 

Abstentions : 0 
Refus de prendre part au vote : 0 

DocuSign Envelope ID: A641A4DB-C542-445F-B5CC-91437B0C195C

http://www.tse-fr.eu/


CONSEIL D'ADMINISTRATION - Séance du 19/12/2023 
DELIBERATION n° CA 2023 -  

Compte rendu des décisions prises par le directeur 
en application des délégations consenties par le conseil d’administration 

(Pôle Formation) 

 

École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université - F-31080 Toulouse cedex 6 - Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 - www.tse-fr.eu  

 

 
Date de la décision 
ou de la signature 
du contrat 

Matière Numéro du centre 
financier 

Objet 

27/09/2023 Subventions 702101 Décision relative à l'attribution de bourses pour les étudiants de Masters TSE 2023-2024 

22/09/2023 Subventions 702101 Décision relative au versement de subventions aux associations étudiantes pour l'année 2023-
2024 

03/10/2023 Autres contrats, conventions, 
accords 

702101 Convention financière Modules spécifiques de pré-rentrée d'enseignement de Français Langue 
Etrangère (FLE) entre TSE et l'Université de Toulouse 

23/10/2023 Subventions 702101 Décision relative à l'attribution d'une bourse de mobilité pour un doctorant 2023-2024 

25/10/2023 Subventions 702101 Décision relative à l'attribution d'une bourse de vie pour un doctorant 2023-2024 

23/11/2023 Subventions 702101 Décision relative à l'attribution d'une bourse pour un étudiant de Master TSE 2023-2024 

23/11/2023 Mesure générales relatives à 
l'organisation et au 
fonctionnement 

 Décision relative aux attendus et critères généraux d’examen des vœux pour l’accès aux 
formations du premier cycle dans le cadre de la procédure nationale Parcoursup 2023-2024 

23/11/2023 Mesure générales relatives à 
l'organisation et au 
fonctionnement 

 Décision relative aux attendus et critères généraux d’examen des candidatures pour l’accès 
aux formations du second cycle dans le cadre de la procédure nationale Mon Master 2023-
2024 

04/09/2023 Autres contrats, conventions, 
accords 

 
Convention de partenariat relative à l'accueil réciproque d'étudiants en Master 2 Mathematics 
and economic decision (TSE) et en Master 2 Research and innovation (UT3)    
  

    

 

DocuSign Envelope ID: A641A4DB-C542-445F-B5CC-91437B0C195C

http://www.tse-fr.eu/

